
工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 韮崎市水道事業

211：500

平面図

次第窪地区配水管路耐震化工事
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№1

№2

№3

№4

PVメカベンド φ75×45° 1個

EF片受ベンド φ75×45° 1個

EF片受ベンド φ75×11.25° 1個

EF片受ベンド φ75×22.5° 1個

EF片受ベンド φ75×11.25° 1個

EF片受ベンド φ75×11.25° 1個

EF片受ベンド φ75×22.5° 2個

PVメカベンド φ75×45° 1個
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＊　配水用ポリエチレン管　外径　＊

φ50・・・63　　φ75・・・90　　φ100・・・125　　φ150・・・180

＊　ポリエチレン二層管　外径　＊

φ20・・・27　　φ25・・・34　　φ40・・・48　　φ50・・・60

断面図
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標準断面図

次第窪地区配水管路耐震化工事
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